АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  25 »  марта     2021 г.                                                                                       № 15
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                                              И.В. Катаев
Приложение №1 к постановлению

Администрации Андреевского сельского
поселения Омского муниципального
 района Омской области
от 12.04.2021 г. №22

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Категория получателей
	Нормативный правовой акт, устанавливающий муниципальную услугу
	Исполнитель муниципальной услуги
	Информация о платности оказываемой услуги (платная/бесплатная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.